
                                                                                                            
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 
 

  14 травня 2021 року             м. Кривий Ріг                                                       №  273 
 

  

  

   ⌐                                                      ¬ 

Про відмову у зміні адреси об’єк- 

та  нерухомого  майна  на  вули-                       

ці Одеській, 29 
 

 

 

Розглянувши заяви громадян: ***, яка діє від імені недієздатної ***, ***, 

***, *** від 12.05.2021 реєстраційний номер 581295 щодо внесення зміни в 

адресу об’єкта нерухомого майна на вулиці Одеській, 29 в разі поділу об’єкта 

нерухомого майна та пакет документів до них, в тому числі копії: довідок                   

КП ДОР «Криворізьке бюро технічної інвентаризації» від 06.07.2020 № 179424, 

від 10.07.2020 № 179573, висновків щодо технічної можливості поділу об’єкта 

нерухомого майна від 10.01.2021 № 001/002ВП та технічних паспортів на 

будинки садибного типу з господарськими будівлями та спорудами від 

10.01.2021, виготовлені  ФОП Донсковою А. Г., свідоцтва про право на спад-

щину за законом від 02.09.2020, зареєстрованого в реєстрі за № 962 та витягу 

про його реєстрацію в Спадковому реєстрі від 02.09.2020 № 61514592,  витягу з 

Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права 

власності від 02.09.2020 № 222450865, свідоцтва про право на спадщину за 

законом від 21.08.2020, зареєстрованого в реєстрі № 901 та витягу про його 

реєстрацію в Спадковому реєстрі від 21.08.2020 № 61399332, витягу з Держав-

ного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності 

від 21.08.2020 № 221251299, свідоцтва про право на спадщину за законом від 

02.09.2020, зареєстрованого в реєстрі  № 961 та витягу про його реєстрацію в 

Спадковому реєстрі від 02.09.2020 № 61514545, витягу з Державного реєстру 

речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності від 02.09.2020 

№ 222449499, рішення Саксаганського районного суду м. Кривого Рогу 

Дніпропетровської області по справі № 214/9146/19 2-0/214/28/20 від 17.02.2020 

щодо призначення *** опікуном над недієздатною ***, свідоцтва про право 

власності на житло від 16.01.2001, записаного у реєстрову книгу за № 258-144-

61104, свідоцтва про право на спадщину за законом від 01.09.2020, 

зареєстрованого в реєстрі           № 950 та витягу про його реєстрацію в 

Спадковому реєстрі від 01.09.2020            № 61499270, витягу з Державного 

реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності від 

01.09.2020 № 222305452, свідоцтва про право на спадщину за законом від 

01.09.2020, зареєстрованого в реєстрі № 951 та витягу про його реєстрацію в 



2 

 

Спадковому реєстрі від 01.09.2020 № 61499313, витягу з Державного реєстру 

речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності від 01.09.2020 

№ 222305882, керуючись статтею 41 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 

2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів» зі змінами,  виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

1. Відмовити громадянам: ***, ***, ***, ***, *** у внесенні змін в адресу 

об’єкта нерухомого майна на вулиці Одеській, 29 в разі поділу об’єкта 

нерухомого майна у зв’язку з наданням неповного пакета документів. 

2. Відділу земельних відносин та будівництва виконкому районної у місті 

ради  підготувати  лист  з  роз’ясненням  причини  відмови  у  внесення  зміни в  

адресу об’єкта нерухомого майна на вулиці Одеській, 29 в разі поділу об’єкта 

нерухомого майна. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних 

відносин та будівництва і заступника голови районної у місті ради з питань 

діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків. 
 

 
 

 

 

В. о. голови районної у місті ради - 

заступник голови районної у місті 

ради з питань діяльності виконавчих 

органів ради                                           Алла Нагній 

 

 


